
—  19  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA1-3-2017 5a Serie speciale - n. 25

    MINISTERO DELLA DIFESA
Comando Generale dell’Arma dei Carabinieri

Centro Unico Contrattuale

      Bando di gara - Fornitura di reagenti chimici con apparecchiature in service    

  
 



—  20  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA1-3-2017 5a Serie speciale - n. 25

 

 



—  21  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA1-3-2017 5a Serie speciale - n. 25

 

 



—  22  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA1-3-2017 5a Serie speciale - n. 25

 

 



—  23  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA1-3-2017 5a Serie speciale - n. 25

 

 



—  24  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA1-3-2017 5a Serie speciale - n. 25

 

 



—  25  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA1-3-2017 5a Serie speciale - n. 25

 

 



—  26  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA1-3-2017 5a Serie speciale - n. 25

 

 



—  27  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA1-3-2017 5a Serie speciale - n. 25

 

 



—  28  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA1-3-2017 5a Serie speciale - n. 25

 

 



—  29  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA1-3-2017 5a Serie speciale - n. 25

 

  Il responsabile del procedimento
magg. amm. Rosario Siervo

  TU17BFC3177 (A pagamento).

    MINISTERO DELLA DIFESA
Raggruppamento Logistico Centrale E.I.

Ufficio Amministrazione
  Sede: viale Castro Pretorio n. 123 - 00185 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 80239630587

      Bando di gara a procedura ristretta
in ambito comunitario - CIG: 6988060988    

     Il Raggruppamento Logistico Centrale E.I., bandisce per l’anno 2017, una procedura ristretta in ambito comunitario per 
l’appalto del servizio di gestione del micro nido (per un max di 24 bambini) aziendale ubicato presso la caserma «Castro 
Pretorio» in viale Castro Pretorio n. 123 - 00185 Roma. Periodo 1° settembre/31 dicembre 2017. L’importo presunto a 
base di gara è pari ad € 71.040,00 (settantunomilaquaranta/00), I.V.A. esente ai sensi dell’art. 10, comma 20, del decreto 
del Presidente della Repubblica n. 633/1972. Il presente avviso è stato inviato per la pubblicazione nella   Gazzetta Ufficiale   
dell’Unione europea in data 22 febbraio 2017 e, successivamente, per la pubblicazione sul sito internet della stazione appal-
tante www.esercito.difesa.it e sul sito www.serviziocontrattipubblici.it 

  L’inizio dell’esecuzione dell’appalto è previsto per il 1° settembre 2017 con scadenza al 31 dicembre 2017. L’Ammini-
strazione si riserva la facoltà, senza previa pubblicazione di un bando ed a seguito di procedura negoziata, di aggiudicare nuo-
vamente di anno in anno e per un massimo di tre anni successivi l’appalto in parola. In considerazione di simile eventualità, 
l’importo massimo presunto dell’appalto per tre anni è pari ad € 621.600,00 (seicentoventunomilaseicento/00), I.V.A. esente 
ai sensi dell’art. 10, comma 20, del decreto del Presidente della Repubblica n. 633/1972. L’aggiudicazione della gara avverrà 
con il criterio dell’offerta più bassa. I servizi oggetto dell’appalto, nonché i criteri di valutazione delle offerte, verranno 
analiticamente indicati nella lettera di invito e nell’allegato disciplinare tecnico, che saranno inviati ai partecipanti a mezzo 
posta elettronica certificata (PEC). I servizi e le regole tecniche che presidieranno alla loro erogazione, saranno dettagliati 
nei capitolati tecnici e nel regolamento di gestione allegati alle lettere d’invito. Possono partecipare alla presente gara tutti i 
soggetti indicati agli articoli 45 e 47 del decreto legislativo n. 50/2016 che, alla data di scadenza per la presentazione della 
richiesta di partecipazione, sono in possesso dei seguenti requisiti:  


